
Petr Hladík
ministr životního prostředí

Komunitní energetika II 
příklady z praxe

11. 6. 2024 14:00 - 15:30
online

WEBINÁŘE

Příprava na konec kotlů 
1. a 2. emisní třídy

20. 5. 2024 od 13:00 do 14:00
online

https://bit.ly/WebinarKotle

https://bit.ly/WebinarKomunitni
Energetika

mzp.cz

https://bit.ly/WebinarKotle
https://bit.ly/WebinarKomunitniEnergetika
https://bit.ly/WebinarKomunitniEnergetika


Rádi bychom vás pozvali na on-line webinář 
s názvem Příprava na konec kotlů 1. a 2. emisní
třídy. 
Ten připraví účastníky na blížící se konec těchto
kotlů, který bude účinný od 1. září 2024. 

Účastníci se dozví o postupu kontrol, včetně
představení metodiky kontrolních procesů. 
Dále se budeme věnovat možnostem financování,
které jsou k dispozici pro ty, kteří budou
potřebovat provést výměnu starého kotle za nový,
ekologičtější model.

KOMUNITNÍ ENERGETIKA II

13:00 - 13:20  - Úvodní slovo, 
ministr životního prostředí  Petr Hladík

13:20 - 13:40 - Metodika kontrol kotlů, Kurt Dědič,
ředitel odboru ochrany ovzduší, MŽP

13:40 - 14:00 - Financování výměny kotlů 
po 1.9. 2024, Jakub Hrbek, ředitel sekce realizace
projektů, SFŽP

Pro další informace se můžete obrátit na Terezu Kokulovou, na e-mailové adrese 
tereza.kokulova@mzp.cz.

Zveme vás rovněž na on-line webinář 
Komunitní energetika II - příklady z praxe, 
kde se podíváme na tři úspěšné případy využití
komunitní energetiky.

Komunitní energetika II navazuje na úvodní
webinář, který můžete zhlédnout zde.

Připojte se k nám, abyste se dozvěděli více o tom,
jak tyto změny mohou ovlivnit vaši komunitu 
a jaké příležitosti to přináší pro snížení nákladů 
na energie. 

14:00 - 14:20 - Úvodní slovo, 
ministr životního prostředí Petr Hladík 

14:20 - 14:30 - Otázky a odpovědi k úvodní části
 
14:30 - 14:40 - Energetické společenství v
historickém městě Pelhřimov, 
Petr Uhlíř, PMAC Martin Michek

14:40 - 14:50 - Otázky a  odpovědi ke druhé části

14:50 -15:15 - Studie komunitní energetiky na
zelené louce – Židlochovice, Chytré líchy,
Energetické společenství ve městě Židlochovice,
JINAG Jan Bárta, PMAC Martin Michek

15:15 -15:30 - Otázky a  odpovědi ke třetí části

PŘÍPRAVA NA KONEC KOTLŮ

Pro účast je potřeba se registrovat prostřednictvím online formuláře zde do 15. 5. 2024. 
Detailní informace k připojení na webinář (Webex) vám zašleme spolu s potvrzením
registrace nejpozději v pátek 17. května 2024.

Pro účast je potřeba se registrovat prostřednictvím online formuláře zde do 5. 6. 2024.
Detailní informace k připojení na webinář (Webex) vám zašleme spolu s potvrzením
registrace nejpozději v pátek 7. června 2024.

https://www.youtube.com/watch?v=6rMY50Jfp3s
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdSOvxpr8LVuho9hjdevpTSxrfCwQ3lw4ZiNIdCn2Om3wssPA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScYoQ02hDRVB2LKXQRwXC5whYtem54C2G57qPxXtKdRqHdX3g/viewform

